

Lieferschein Nr. 48558

12.07.2021



Empfänger

Kunden-Nr.: 10C1035
Kerschensteinerschule

Welfenstr. 10
65189 Wiesbaden

DEUTSCHLAND

Tel.: 0611/315175
Fax : 0611/313990

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
77694 Kehl
service@LDE-online.net
www.LDE-online.net
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Emmanuelle Wilcke 07851-48599-17

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis <small>inkl. MwSt.</small>	Rabatt	red. Preis <small>inkl. MwSt.</small>	Betrag <small>inkl. MwSt.</small>
53457 <u>JVA // Online-Bestellung vom 21.06.2021</u>							
12	9783582096104	LERNFELDBUCH FUER MALER/-INNE/HANDWERK UND TE	4	13,95 €	12,00 %	12,28 €	147,36 €
20	9783582409355	WISO KOMPAKT/MOOS, CHRISTINE/HANDWERK UND TE	4	18,95 €	12,00 %	16,68 €	333,60 €
12	9783758530289	FORMELN FUER ELEKTROTECHNIKER/EUROPA-LEHRMITT	4	16,00 €	12,00 %	14,08 €	168,96 €
12	9783808537947	ARBEITSBUCH ELEKTROTECHNIK LE/EUROPA-LEHRMITT	4	26,70 €	12,00 %	23,50 €	282,00 €
12	9783808537961	ARBEITSBUCH ELEKTROTECHNIK LE/EUROPA-LEHRMITT	4	22,70 €	12,00 %	19,98 €	239,76 €
12	9783808540589	HOLZTECHNIK MATHE SB /NUTSCH, WOLFGAN.../EUROPA-LI	4	26,70 €	12,00 %	23,50 €	282,00 €
12	9783808541005	PRUEFUNGSVORB HOLZTECHNIK/HAUSER, REINHAR.../EUR	4	30,30 €	12,00 %	26,66 €	319,92 €
12	9783808541975	FACHKUNDE HOLZTECH. SB+CDR/BOUNIN, KATRIN.../EUROI	4	39,30 €	12,00 %	34,58 €	414,96 €
				2.486,80 €			2.188,56 €

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 4 (7%) : 143,18 €

Gesamt inkl. MwSt. 2.188,56 €

Gesamt o. MwSt. 2.045,38 €

Herkunftsland: Deutschland

Die Rechnung ist sofort mit der Lieferung fällig

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung dieser Rechnung Eigentum von LDE GmbH & Co KG